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PROTOKÓŁ NR 0012.2.8.2018  z posiedzenia Komisji Polityki Gospodarczej i Bezrobocia w dniu 18 września 2018r.  Miejsce posiedzenia: sala nr 130 A UM. czas posiedzenia: godz. 14.30 – 16.20  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Polityki Gospodarczej                            i Bezrobocia, oraz zaproszeni goście zgodnie z załączonymi listami obecności.  Porządek obrad.  1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Spółki i związki z udziałem miasta. 
4. Sprawy bieżące: 

 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Jastrzębie-Zdrój,  
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok. 
 

5. Wolne głosy i wnioski. 
6. Przyjęcie protokołu z dnia 12 czerwca 2018r. 
7. Zakończenie posiedzenia. 

 Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji – Tadeusz Sławik, powitał przybyłych na posiedzenie radnych oraz zaproszonych gości.   Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  Porządek obrad został przyjęty głosami: za-3, przeciw–0, wstrzymujących się– 0.   
Ad.3. 
Spółki i związki z udziałem miasta. 
Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami spółek za 2017r., które  omówili przedstawiciele Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S.A., Jastrzębskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Daszek” Sp. z o.o., oraz Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej.  Radni otrzymali sprawozdania z działalności spółek za 2017r. które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Ad.4. 
Sprawy bieżące: 

 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój,   Uzasadnienie do w/w projektu uchwały przedstawił Dariusz Holesz- Skarbnik Miasta.  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 

Stanowisko podjęto głosami: za –2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. 
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok,  Uzasadnienie do w/w projektu uchwały przedstawił Dariusz Holesz-Skarbnik 
Miasta. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 
Stanowisko podjęto głosami: za –2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. 
 
Ad.5. 
Wolne głosy i wnioski. 
Nie zgłoszono. 
Ad.6. 
Przyjęcie protokołu z dnia 12 czerwca 2018r. 
Protokół z dnia 12 czerwca 2018r. przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się –0. 
 Ad.7. 
Zakończenie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji – Tadeusz Sławik podziękował wszystkim za przybycie               i zakończył posiedzenie Komisji. 
 
 
Protokołowała  Alicja Kogut                                               Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej i Bezrobocia   TADEUSZ SŁAWIK 
 


